公 示
由我公司承建的“森布日幸福家园吉纳特大桥工程全一标段”已全部完工，所有民工工资、材料款、机械费已结算完毕，

如有异议，请于本公示见报之日起 30日内与我公司联系，逾期后果自负。

联系人：杨小战 联系电话：17708936622

特此公示

中交路桥建设有限公司

2021年12月3日

根据股东会决议，本公司将由国网西藏电力有限公司吸

收合并，吸收合并后本公司将予以注销，原债权债务由吸收

合并方国网西藏电力有限公司承继。

根据《公司法》和相关法律法规的规定，本公司就本次吸

收合并事项予以公告。本公司相关债权人自收到《吸收合并

通知书》之日起三十日内，未收到《吸收合并通知书》的自本

次公告之日起四十五日内，可凭有效债权凭证要求本公司清

偿债务或提供相应的担保。债权人未在规定期限内行使上

述权利的，吸收合并将按照法定程序实施。

特此公告

联系方式：15889058199

联系人：罗玉芳

电话：0895-4592644

地址：丁青县南路大门30号

丁青县供电有限公司

2021年12月3日

吸 收 合 并 公 告

声 明
由我公司负责承建的“国道318线拉萨至日喀则机场段公路新改建工程(控制性工程)施工第三标段”已全部完工，所有

民工工资、机械费、材料款等均已全部结清。如有异议，请相关人员自本声明见报之日起30日内与本公司联系处理。

联系人：王先生 联系电话：18710642286

特此声明

中交一公局集团有限公司

2021年12月3日

根据股东会决议，本公司将由国网西藏电力有限公司吸

收合并，吸收合并后本公司将予以注销，原债权债务由吸收

合并方国网西藏电力有限公司承继。

根据《公司法》和相关法律法规的规定，本公司就本次吸

收合并事项予以公告。本公司相关债权人自收到《吸收合并

通知书》之日起三十日内，未收到《吸收合并通知书》的自本

次公告之日起四十五日内，可凭有效债权凭证要求本公司清

偿债务或提供相应的担保。债权人未在规定期限内行使上

述权利的，吸收合并将按照法定程序实施。

特此公告

联系方式：

联系人：群拥

电话：15191021711

地址：西藏昌都市江达县呷通中街6号

江达县供电有限责任公司

2021年12月3日

吸 收 合 并 公 告

根据股东会决议，本公司将由国网西藏电力有限公司吸

收合并，吸收合并后本公司将予以注销，原债权债务由吸收

合并方国网西藏电力有限公司承继。

根据《公司法》和相关法律法规的规定，本公司就本次吸

收合并事项予以公告。本公司相关债权人自收到《吸收合并

通知书》之日起三十日内，未收到《吸收合并通知书》的自本

次公告之日起四十五日内，可凭有效债权凭证要求本公司清

偿债务或提供相应的担保。债权人未在规定期限内行使上

述权利的，吸收合并将按照法定程序实施。

特此公告

联系方式：

联系人：阿福仁

电话：18076950745

地址：西藏自治区昌都市察雅县烟多镇幸福路16号

察雅县供电有限公司

2021年12月3日

吸 收 合 并 公 告

根据股东会决议，本公司将由国网西藏电力有限公司吸

收合并，吸收合并后本公司将予以注销，原债权债务由吸收

合并方国网西藏电力有限公司承继。

根据《公司法》和相关法律法规的规定，本公司就本次吸

收合并事项予以公告。本公司相关债权人自收到《吸收合并

通知书》之日起三十日内，未收到《吸收合并通知书》的自本

次公告之日起四十五日内，可凭有效债权凭证要求本公司清

偿债务或提供相应的担保。债权人未在规定期限内行使上

述权利的，吸收合并将按照法定程序实施。

特此公告

联系方式：

联系人：扎西格桑

电话：13989053602

地址：西藏自治区昌都市芒康县芒康县宁静路57号

芒康县供电有限公司

2021年12月3日

吸 收 合 并 公 告

根据股东会决议，本公司将由国网西藏电力有限公司吸

收合并，吸收合并后本公司将予以注销，原债权债务由吸收

合并方国网西藏电力有限公司承继。

根据《公司法》和相关法律法规的规定，本公司就本次吸

收合并事项予以公告。本公司相关债权人自收到《吸收合并

通知书》之日起三十日内，未收到《吸收合并通知书》的自本

次公告之日起四十五日内，可凭有效债权凭证要求本公司清

偿债务或提供相应的担保。债权人未在规定期限内行使上

述权利的，吸收合并将按照法定程序实施。

特此公告

联系方式：

联系人：李美格

电话：18189009203

地址：边坝县军民路25号

边坝县供电有限责任公司

2021年12月3日

吸 收 合 并 公 告

根据股东会决议，本公司将由国网西藏电力有限公司吸

收合并，吸收合并后本公司将予以注销，原债权债务由吸收

合并方国网西藏电力有限公司承继。

根据《公司法》和相关法律法规的规定，本公司就本次吸

收合并事项予以公告。本公司相关债权人自收到《吸收合并

通知书》之日起三十日内，未收到《吸收合并通知书》的自本

次公告之日起四十五日内，可凭有效债权凭证要求本公司清

偿债务或提供相应的担保。债权人未在规定期限内行使上

述权利的，吸收合并将按照法定程序实施。

特此公告

联系方式：

联系人：永嘎拉姆

电话：18798950099

地址：贡觉县莫洛阿嘎街20号

贡觉县供电有限公司

2021年12月3日

吸 收 合 并 公 告

公 告
由我公司承建的“改则县麻米35KV输变电工程、改则县改则110KV变电站35KV送出工程项目”于2020年6月30日通

过验收合格，所有民工工资已全部结清。如有异议，请与我公司联系。

联系人：蒋才 联系电话：18786969923

特此公告

湖南省湘乡市电力建设有限公司

2021年12月3日

西藏路众道桥有限公司经研究决议，拟将安全生产许可证单位名称变更为“西藏德

正建设有限公司”。

特此公告

西藏德正建设有限公司

2021年12月3日

变 更
公 告

根据股东会决议，本公司将由国网西藏电力有限公司吸

收合并，吸收合并后本公司将予以注销，原债权债务由吸收

合并方国网西藏电力有限公司承继。

根据《公司法》和相关法律法规的规定，本公司就本次吸

收合并事项予以公告。本公司相关债权人自收到《吸收合并

通知书》之日起三十日内，未收到《吸收合并通知书》的自本

次公告之日起四十五日内，可凭有效债权凭证要求本公司清

偿债务或提供相应的担保。债权人未在规定期限内行使上

述权利的，吸收合并将按照法定程序实施。

特此公告

联系方式：18349289373

联系人：昂拉永

电话：0895-4553628

地址：西藏昌都市左贡县旺达上街89号

左贡县供电有限公司

2021年12月3日

吸 收 合 并 公 告

6349996 63228660891-西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

社址：拉萨市朵森格路36号 邮政编码：850000 总编室：（0891）6338731 汉编部：6338730 记者部：6323995 广告业务：6322866 广告经营许可证：藏字号890024 本报印刷厂印刷 今日八版 零售六角 印完6时50分

广告
2021年12月3日 星期五

责编：拉姆 执行：罗国春8